
Quinta, 28 de agosto de 2025 | VOL: 5 | Nº 1118 | ISSN 2764-1627

Índice

Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 118/2025 – GAB/PREFEITA. ......................................................................................... 2
PORTARIA Nº 119/2025 – GAB/PREFEITA. ......................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 28 de agosto de 2025 VOL: 5 | Nº 1118
ISSN 2764-1627 

Procuradoria Geral do Município

PORTARIAS

PORTARIA Nº 118/2025 – GAB/PREFEITA.
  PORTARIA Nº 118/2025 –
GAB/PREFEITA. CONCEDE LICENÇA PRÊMIO À
SERVIDORA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO
DO BREJÃO/MA. EDINALVA BRANDÃO
GONÇALVES, Prefeita Municipal de São Francisco do
Brejão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo disposto no Art. 82, inc.
VI, da Lei Orgânica do Município; RESOLVE: Art.
1º. Conceder licença prêmio por assiduidade, nos períodos
abaixo especificado, à servidora abaixo relacionada:

  

Nº

MATRÍCULA

  

SERVIDOR

  

CPF

  

CARGO

  

PERÍODO DE
GOZO

  

136

  

Neuziana
Quaresma
Pereira

  

564.580.023-00

  

Professora
MAG IV

  

01/09/2025 a
29/11/2025.

 Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DA
PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO,
ESTADO DO MARANHÃO, AOS VINTE E SETE
DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2025. EDINALVA
BRANDÃO GONÇALVES Prefeita Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição
Procuradora Geral

Código identificador: zaizpxloeaf20250828110804

PORTARIA Nº 119/2025 – GAB/PREFEITA.
  PORTARIA Nº 119/2025 –
GAB/PREFEITA. CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO
FRANCISCO DO BREJÃO/MA. EDINALVA
BRANDÃO GONÇALVES, Prefeita Municipal de São
Francisco do Brejão, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas, pelo disposto
no Art. 82, inc. VI, da Lei Orgânica do
Município; RESOLVE: Art. 1º. Conceder licença prêmio
por assiduidade, nos períodos abaixo especificado, aos
seguintes servidores: 

  

Nº

MATRÍCULA

  

SERVIDOR
(A)

  

CPF

  

CARGO

  

PERÍODO DE
GOZO

  

188

  

Arionaldo da Silva e Silva Campos

  

792.067.783-15

  

Agente Comunitário de Saúde

  

01/09/2025 a
29/11/2025.

  

003

  

Valdeliza
Rocha da Silva
Oliveira

  

636.168.821-68

  

Agente
Comunitário de
Saúde

  

01/09/2025 a
29/11/2025.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DA
PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO,
ESTADO DO MARANHÃO, AOS VINTE E SETE
DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2025. EDINALVA
BRANDÃO GONÇALVES Prefeita Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição
Procuradora Geral

Código identificador: uuabyopdsq20250828110839

Página 2/3



Quinta, 28 de agosto de 2025 VOL: 5 | Nº 1118
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Procuradoria Geral do Município
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 118/2025 – GAB/PREFEITA.
	PORTARIA Nº 119/2025 – GAB/PREFEITA.



		2025-08-29T00:09:23+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




